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T052
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T057
TO58

T059

T060
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T063

str¢ha

stréha

stréha

stréha

stri*xa

stréha

stréxa

stri°xd, stréxa; stré:xa
stréxa; stréxa
stré:xa, stré:ha; stré:ha
stiéxa

/; stiéha

/

sti¢ixa

stréxa

sti¢xa

stié¢xa

stréxa

stiéxa

stréixa; str¢:xa
stré:xa

stré:xa

str¢:xa

streéxa

stré:xa, stré¢:xa
stréxa

stréxa

/

stréarxa

stré:xa

stré:xa
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sti¢axa; sti¢axa
streéha

stréaxa

stréxa

stréxa

stréxa

/

stréxa

stréixa

stréxa

stréxa; stréxa
stréxa

stréxa

stréxa

stréxa

stréxa

['Sipklska] st're:xa
stiéxa; st'ferxa
stiiéxa

stréoxa

strig¢xa

stréxa

streéxa

kope, kuviért; kuviért, ta na
kope

pukriual; pukriual
ta na kopjx, stréxa; stréxo, ti
na kopex

kréu, ta na kop]; kréu, ta na
kopa

kuvi:ert

stri¢xa, kuviart
kuviart

ké:rca

T064
T065
T066
T067
T068
T069
T070
T071
T072
T073
T074
TO075
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/

stri*xa

striéxa

strié¢xa; striéxa
striéxa

striéxa

stri*xa

stri¢xa; strioxa
/

striéxa

striexa

striéxa

striéxa; stri*xa
striéxa

striéxa

stri¢xa

striéxa

striéxa
st'rizoxa
striexa

striexa

striéxa

striexa
st'rizoxa
strioxa

striéxa

stricxa; strigxa; striexa
striexa

striexa

striexa

striexa

stri*xa

stri®xa

stri°xa; strioxa; /; strioxa;
st'rioxa

stri’xa

stri’xa

strioxa

strfoxa

stri®xa; stri°xa; striéxa
strioxa

striéxa

stri’xa

stri*xa

stri*xa

strioxa

/; striexa; strioxa
strioxa

strioxa
striéxd; st'riexd
st're:xa
st'rioxa
st'riexa
striexa, krou
stri®xa; strioxa
striexa; strioxa
ki*pe

stréxa, striexa
krou

krou

krdu

krou

krou, stréxa
stréxa

stréxa

stréixa
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stréixa; stréixa
stréixa

stréixa

stréxa

stréixa; stréixa; stréixa
stréxa

stréxa

stréixa; st'reirxa
stréxa; stréxa

stréxa

straxa

stréxa

stréxa

stréxa, stréixa
stréxa

stréxa

stréxa

stréixa

stréixa

straxa; stréxa; st're:xa
stréxa; stréxa
striixa

straxa

stréixa

strixa

stréxa

stréixa; stréixa; st'reixa
st'rerixa, k'roru
stréixa

stréixa; st'reixa
stréixa; st're;jxa
strg?ixa

striéxa; striexa
strixa, stréixa
stréixa

striexa

strixa

strixa; strixa; st'ri:xa
st'rizxa

strixa

stréxa; strixa; strixa; strixa
strioxa; stréxa
stréxa

stréxa

stréxa

stréxa

stréxa

stréxa, stré:xa

stréxa

stréxa

strérxa

striéxa

stréxa, stri®xa; stré:xa
strérxa

stréixa

stréxa

stréxa

stréxa

stréxa; stréxa; stréxa; stréxa
stréxa

stréxa

stréxa

stréxa; stréxa

stréxa; stré:xa
stréxa; stréxa

/

T195
T196
T197
T198
T199
T200
T201
T202
T203
T204
T205
T206
T207
T208
T209
T210
T211
T212
T213
T214
T215
T216
T217
T218
T219
T220
T221
T222
T223
T224
T225
T226
T227
T228
T229
T230
T231
T232
T233
T234

T235
T236
T237
T238
T239
T240
T241
T242
T243
T244
T245
T246
T247
T248
T249
T250
T251
T252
T253
T254
T255
T256
T257
T258
T259

/; stréixa
stréxa

stréxa

stréxa

stréxa

stréxa

stréxa; stré:xa, slé:me
sti¢xa; sti¢xa, kiou; stré:xa
stréxa

stréxa

stréxa

/; stréxa

stréxa

stréxa; stréxa; stréxa
stréxa

stréxa

stréxa; stréxa
stréxa

stré:xa

stréxa

stréxa

stréxa

stréxa

stré:xa

stréxa

stréixa

stréixa

stréixa

stréxa; st'rerxa
stréxa

stréxa

stréxa

stréxa

stréxa

stréxa; /
stréixa

striixa; stréixa
stréxa

straixa

stréixa; stréixa; stréixa;
stréixa; stré:ixa
straixa

straixa; strazixa
stréixa

straixa

stréixa

stréixa

stréixa

stréixa

striixa

straixa; straixa
stréixa

straixa

straixa; strajxa; straixa
straixa

stréxa

stréxa

stré'xa

st'reixa; stré:xa, stré:ixa
stréixa

stréixa

stréixa

stréixa

stréixa

stréixa

stréixa
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T260
T261
T262
T263
T264
T265
T266
T267
T268
T269
T270
T271
T272
T273
T274
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T276
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T279
T280
T281
T282
T283
T284
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T286
T287
T288
T289
T290
T291
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T293
T294
T295
T296
T297
T298
T299
T300
T301
T302
T303
T304
T305
T306
T307
T308
T309
T310
T311
T312
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T316
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T322
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T325

stréixa

straxa

straxa; stra:xa
stréxa

stréxa; stréxa
stréixa
stréixa
stréxa; straxa
strixa
stré:ixa
stréixa
stréixa
stré:ixa
stréixa
stréixa
stré:ixa
stré:xa
stré:xa
st'rerxa

/

st're:xa
stréixa
st'ré:xa
st're:xa
stréxa

stréxa

stréxa

stréxa

stréxa

stréxa

stréxa, krov
krou; krov
stréixa, Krov star.
stréixa

stréxa

stréxa

stréixa
stréixa
st'rezixa
st'reiixa
stréixa
stréixa
stréixa
straixa
stréxa; st're:jxa
stréixa

stréxa

st'reixa
stre:xa, kromu
st'ré:xa

strixa

striéxa; stréxa
stridxa; striéxa
st'rérxa
st'rerxa
striéxa
stréxa; stréxa; striexa
stréxa; striéxa; st're:xa
stréxa

/

stréxa

stréxa

stréxa

striéxa

stréxa

stréxa

T326
T327
T328
T329
T330
T331
T332
T333
T334
T335
T336
T337
T338
T339
T340
T341
T342
T343
T344
T345
T346
T347
T348
T349
T350
T351
T352
T353
T354
T355
T356
T357
T358
T359
T360
T361
T362
T363
T364
T365
T366
T367
T368
T369
T370
T371
T372
T373
T374
T375
T376
T377
T378
T379
T380
T381
T382
T383
T384
T385
T386
T387
T388
T389
T390
T391

stréixa; str'erxa
stréixa, strdixa, stri‘xa
stréixa

stréixa

straixa

stréixa

stréxa

straixa

striixa, striixa
stréixa

stréixa

strixa

stréixa

stréixa, kruof
stréxa

straixa star., straxa
stréxa

stréxa, stréxa, stréxa
stréxa

stréxa; st'rerxa
stréxa

stréxa; stréxa, krou
st'rerxa

st're:xa

stréxa

stréxa

strixa

strixa

stréxa

st'rizxa

strixa

stréxa

striExa

striexa; stréxa
st'ree:xa
st'rea:xa

stiéxa, stiTxa
striexa; st'riiexa
st'riexa; st'rizexa
st'rizexa

striexa; st'riiexa
st'rexa

stréxa; st'rexa
st're'xa

str¢ha; stréxa; stréxa
st'rexa

stréxa; stréxa
stréha

stréha; st're:xa
stréxa

stréxa

str¢ha

st'rexa

stréxa

st'retha

strgha; st'rerxa
strgha

st'riexa

st'riexa

stréxa

stréxa; stréxa
st'reja

stréia; streja
stréia

stréia

stréja

T392
T393
T394
T395
T396
T397
T398
T399
T400
T401
T402
T403
T404

T405
T406
T407
T408
T409
T410
T411
T412
T413
T414
T415
T416
T417

stréha; stréha, stra; st'rea
stréha, stréa

streha

'rust

stréha

st'rerja

stréia

stréia

stréia

'pokrif

st'roja

stréja

str&ja; st'reja, st'resja; st'resja;
st'rezja

['emna] st'rejd

st're:xa

st're:ixa, k'ro:f
st'rerxa, k'ro:x
st'ré:xa

st'rerixa
st'rerixa, k'romuf
st're:xa [ot s'ta:me]; k'roru
stréha; st'rexa
st'reerxa

stréxa

st'rerixa, 'cimpor



